
Tarifs ski - journée consécutive Tarifs ski spéciaux

Adulte Ado/Age d'Or Enfant Adulte

1 jour 33,50 € 30,40 € 27,30 € 3 heures consécutives 27,90 €

2 jours 64,80 € 58,50 € 51,60 €

2 jours Famille Plus Vente en Caisse (1) 61,60 € 55,60 € 49,00 € Forfait découverte* 6 jours

2 jours Famille Plus Vente sur Internet (1) 58,30 € 52,70 € 46,40 € Débutant** journée

3 jours 95,50 € 86,20 € 76,60 € Randonneur à ski***

4 jours 122,40 € 110,80 € 97,90 € *Forfait découverte : 1 forfait accés débutant** 4 jours consécutifs + 1 forfait 2 jours tout domaine

5 jours 149,60 € 135,40 € 119,50 € **accés à 2 montées télémix et aux pistes vertes uniquement

6 jours 174,20 € 157,80 € 142,00 € ***accès rocherousse + Estaris + Gnourou 1 montée pour chaque appareil

6 jours Famille Plus Vente en Caisse (1) 165,50 € 149,90 € 134,90 € Tarifs assurance ski - Assur Gliss Zen

6 jours Famille Plus Vente sur Internet (1) 156,80 € 142,00 € 127,80 € Journée

Journée supplémentaire à partir du 7ème jour 1 seule fois 24,20 € 21,90 € 19,70 € 1/2 journée

Tarifs non skieurs 

Tarifs ski + piscine/patinoire  - journée consécutive Adulte / Ado / Age d'Or

Adulte Ado/Age d'Or Enfant 2 tronçons Télémix Drouvet 1 + Drouvet 2 9,10 €

1 jour 38,50 € 35,40 € 31,30 € 1 tronçon Télémix de Rocherousse 7,00 €

2 jours 73,80 € 67,50 € 58,60 € Forfait piéton 6 jours consécutifs

2 jours Famille Plus Vente en Caisse (1) 70,60 € 64,60 € 56,00 €

2 jours Famille Plus Vente sur Internet (1) 67,30 € 61,70 € 53,40 € Adulte / Ado / Age d'Or

6 jours 194,20 € 177,80 € 157,50 € Piscine / Patinoire 6,00 €

6 jours Famille Plus Vente en Caisse (1) 185,50 € 169,90 € 150,40 € Bowling 

6 jours Famille Plus Vente sur Internet (1) 176,80 € 162,00 € 143,30 € Espace Détente

Journée supplémentaire à partir du 7ème jour 1 seule fois 29,20 € 26,90 € 23,70 €

TVA incluse au taux en vigueurDu 02/01/16 au 08/01/16
Enfant : 5 - 12 ans révolus    Ado : 13 - 16 ans révolus Age d'Or : 65 - 74 ans révolus

Tarif étudiant : 17 - 25 ans = tarif ados sur présentation de la carte étudiant aux caisses

ORCIERES LABELLEMONTAGNE  * Espace Ecrins  * 05170 ORCIERES * Tél : 04.92.55.89.80  

* Complexe de loisirs et détente - Tél : 04.92.55.89.96 * Internet : orcieres.labellemontagne.com

* E.mail : admin.orcieres@labellemontagne.com - Société par actions simplifiée au capital de 1 975 000 € - RCS GAP 451 

041 172 - APE 4939C

(1) ORCIERES LABELLEMONTAGNE pense aux familles et vous fait profiter d’une réduction de 10% en vente sur Internet 

et de 5% en vente en caisse - Tarif applicable pour l'achat concomitant de 4 forfaits payants de même durée

pour 4 personnes de la même famille dont au moins une personne de -17 ans

Forfait ski gratuit :  Bambin : moins de 5 ans / Vermeil : 75 ans et +

22,00 €

7,10 €

5,00 €

114,00 €

35,00 €

2,00 €

(1) ORCIERES LABELLEMONTAGNE pense aux familles et vous fait profiter d’une réduction de 10% en vente sur Internet 

et de 5% en vente en caisse - Tarif applicable pour l'achat concomitant de 4 forfaits payants de même durée

pour 4 personnes de la même famille dont au moins une personne de -17 ans

8,50 €

Enfant  

Enfant  

TARIFS PUBLICS - HIVER 2016/2017

5,50 €

Ado / Enfant / Age d'Or

16,00 €

24,30 €

19,00 €

3,00 €

Free Pass : 2€ 
remboursable à restitution du forfait en 

bon état 

22/08/2016


